EDITAL Nº  226/2014
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de 02 (dois) Serventes.”
	ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e conforme critérios constante no Edital nº 217/2014, os nomes dos candidatos selecionados para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de Servente.
1º) Gertrudes Fátima do Rosário;
2º) Márcia Trisch de Azevedo.

Suplentes
1º) Elisete Aparecida Ferreira Borges;
2º)  Margarete de Fátima de Aguiar Deon;
3º)  Vanusa Cordeiro da Silva;
4º) Susana Borges Manfron;
5°) Franciele Gotardo Cassol;
6º) Jéssica Gonçalves Bueno;
7°) Morgana Enedina da Cruz Escobar;
8°) Marzete Machado Paim;
9°) Marlise Ribeiro da Silva;
10º) Edna Tatielen Nunes Gonçalves;
11º) Suelen Borges Alves;
12°) Roberta Bueno Cruz;
13°) Priscila Elisabete Ferreira Boeira;
14°) Letícia Antunes;
15º) Luciane Conceição Nunes de Castilhos;
16º) Susana Borges de Faria;
17º) Vanessa Masson;
18º) Maria de Lourdes Gonçalves;
19º) Silvana Ramos de Camargo;
20º) Leda Mara das Graças Lemos;
21º) Patrícia Galdino Chaves;
22º) Suélen Madalena dos Santos.

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 12 de novembro de 2014.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário de Gestão e Finanças